АдминистрАцшя БоЙкопонурского сЕльского посЕлЕниrl
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м
хутор БоЙкопонура

О внесении изменений в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

от 29 ноября 2023 года ЛЪ 171 "Об утверяцении муниципальной
программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

"Развитие жилищно-коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения"

на2O2Ь 2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса), постановлением администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского райо}rа от 15 сентября
202З rода Ns 126 "О внесении изменения в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района" от 11 ноября
2017 года Ns 1l0 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реаJIизации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района от 29 ноября 202З года Jф |'71' "Об
утверждении муниципальной программы Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения" на 2024-2029 годы следующие
изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению l.
1,2. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения

Кмининского района (Каспарайтис З.А.) разместить настоящее постановление

о, 4 а/ /а/r,- ./-

2

в сети Интернет на официальном сайте администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района.

З. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписаЕия, но не ранее
вступления в силу решения Совета Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <О бюджете Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района на 2025 год>.

Глава Бойкопонурского сельского поселе
Калининского района Ю.Я. Чернявский

з

п остан о вл*ff;f",Jffi?f f*x*",ro" * "."сельского поселения Калининского района
от Ц2/ ful.l- Np У-

"О внесении изменений в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

от 29 ноября 202З года Ns l7l "Об утверждении муниципальной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

"Развитие жилищно-коммунЕUIьного хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения

на2024- 2029 гqд51"

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом
администрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района
Главный сотрудник о,Г. очкась

а4 а. ,-
Проект согласован:
обший отдел администрации
Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела З.А. Каспарайтис

ё/ а/ ,2sэ-
замес,rитель главы
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района
Г.Н. Огарков

а' а/.
"laal,/

Приложение l

к постановлению администрации
о, ё? а al.r- Ne -/-
"Приложение 2

к муниципальной программе
Бойкопоrrурского сельского поселения
Калининского района "Развитие жилищно-
коммунального хозяйства
на 2024-2029 годьl

[Iсрсч ctt ь основных rtсроrtрияrrtli
пrчIrllцп п i1.1bllo1-1 проrр:l r}lLI Боl"t KorloHypcK0II) се.пьского посе.lсlItlя Кал ll нllнскltгtl раl"rопа "РазвlrтIlе,кIlлlltllllо-

коNI пt},tla.lI LlI ()lrl хозяiIсr,ва Бrlii Korloll1,pcKo1,o ccJIbcKol,() llоселеllllя" па 2024-2029 I,олы

\i,
Наиме|lоваllие мероllрияlия

llсr,rlчrlики

финапсироваяия

Объем

фияансиров
ания, всего
(тыс.рчб.)

13 rtlM числс по годам
Участник муниципалыrой

прграммы
п/ll 2()2,1 2025 2()26 2о27 ]()] li 2029

l .1 6 7 S l()

I

Орга8изаци, тепло. m3о, водоснабжения в населенных
пунктах поселспия, в т,ч,:

l}cct о l l 099.0 .l бз3.9 3 265.1 S()().(l l]00.0 800.0 ll00.1)
Администрация
Бойкоповурского сельскоt,о
посqпения Калининского

района

Красlrой бk)лrкс1 3 070.0 з 070,0 0.0 ().() 0.0 0.0 0.0

Мсс] н ый бk)лж(,т 8 029.() l56з.9 з 265.I 8(х).() 1l(X).() 800.0 lt00,0

[lриобретенис спсttиальной техники (на базе шасси
трактора)

lJcel (l ] 070.() .] ()7().0

Красll()й бк)лжс1 з 070.0 l ()7().() 0,0 0.() ().0 0.0 0.()

Мес l ll ый бюджеI ().{) ().0 0.0 (),() 0.0 0.0 0.0

2
Содсржание и ремон1 уличного освецени, насеllенных
пунктов се,,lьского посе,,lен ия

llcel о 3 783.00 ,)9J 700 500 5J(l 5{(l

Администрция
Бой копонурского с€льского
посслсяия калининского

района
Красвой бюд)кет 0.0() () () {} () 0 {)

Мссl пый бюджег з 78],с0 99] 700 5(х) 520 5] () 5_1()

Мероприя,l,ия Ilo блаl оус l ройс l ву lcppl! rории поселения. в

l()M числс llслсвыс
I}cel о {5 7lJ.0(l lJ00 (l l) (l {l

А/LN{и нистрация
Ьойкопонурскtlгt'l cс;lbcKot,lr
ttосслсния Кfu tинияскоttl
района

Iipilcl}()ii бк]/lжеl з5 l50.6() .]5l50.(l 0.0 0,0 (),() ().l) ().()

MccllIlJii бk)t}(сl l0 562.4() 9262.4 lз00 () {) () ()

Формирование комфортпой городской среды
(Благоустрйство парковой тсрри],ории в cr, Андреевской
Калини сltого района Крсходарского края)

l]ccl rl з9 943.(.)() ]9ч.1-].9 0.() 0,0 ().0 0.0 ().()

А/lми вистрация
Бойкопtlнурскогtl сельскоtrr
lt<lселения Каltиltинскtлrl

района

Крас8ой бк)лrfiет з5 l50,60 35 !50,6 0 () () () ()

местllый бюд)кст 4 793,з0 479].з 0 () () () {)

l]ccr,l 4 469. |0 ]_1(,().l 0.0 ().() 0.() 0.0 {).() Администрация

))

12

ll,

520

{{.rlJ

l,д;кс r 0.00 0 l0 () ()

4 469.10 4469. I () () () () ()

IlpoeKr иниuиативного бюлжегирования
"ЬлаI оустройство парка в цсt] lраJlы|ой части х}тора
Бойкоп()нура"

Вссго 50,0() () 5() () {] () (}

Краевой бюлжс l ().(х) (} () {) () () ()

]\4сстный бюдж(1 50,00 () 50 0 () () {)

] Мсроприяти€ на содержанис мсс1 ,яхоропевия Bcel о t80.00 J0 J0 J0 з() -]{} J0
Администрачия
Боf, колоиурскоrо сельского
посеJlения калининского
раЯона

KPacBoii бlол}iсl 0,0() {) () 0 0 0 0

мсстный бюдж(:l l80.00 з0 .l () ]0 ]0 30 30

5

l lрочие мсроприятия по блаl,оустройству территории
п()селехия (сбор и вывоз мусора с (бщсствснных
гсрриторий, ликвидация нссilllкциопировлпных сваrок и

иные мероприятия)

B(cl о .1 l97.J0 !21,8 l 300.0 900,0 900,0 900,0
Администрация
Бойкоповурского ссл ьского
лоселения Кшlининского

района

Красlrой бк),lrк0l 0.00 (),() 0.0 ().() 0.() 0,() 0.0
Мсствый бюджсr 4 l97.]0 l 21.8 75,5 lз00.0 900.0 900.() 900.0

Расходы по орmяизации риlуальных услуг в части
обеспечения дсятельпосl,и сltсциализиrюванной службы по
вопросilм похоц)нноl,() леlа

Всего J78,9(l 59.з 65,2 (l3.б бJ,6 бJ.6 63,6
Админисграltия
Бойкопоttурскоtrr ссльского
п(rcеления Кzulиttинского

раЙона

Красвой бк)джс l {).()() 0 () () () () ()

Мсстный бюджсl з78.9() 59.j 65.2 бз,6 63,(l бз,6 63,(l

Итого на реализацикr !lрограммы
I}cel о 65 J51.2() s0251.0 5.1J5.8 269J,6 23l3.(l 2J2J.6 23]3,6
Краевой бюд7ксl зll 220.60 зll220,6 ().0 0.0 0.0 0,0 0.0
NlсспIыii ai()jlrlic l 27 lj{).()() l20з0,4 51з5,8 269],6 2з l з.6 2з2з,6

з.2. Комплексноt развитие сельских территорий к
Мссlный бк)'Ilхсl,

Главный сотрудник финансового отдела Бойкопонурского сельского п(юеления
Калининского района

() Бой копопурского ссльского
поселсния Каlининскоt,сr

1.1'. очкась
йL|/

з. ],

2

c.l
1
о

|-.

о

l_

о
Ф

.J

2

э

a

0)

\сс

ý

()а
cJ
Е1

i

(g

L
а

лl

с

t

9

юс

\a

,о
о

Ф

ос
-+

ý

l-

L

у-!_0

=:,
F

=л

н ;кf т r-iн:9ý
i.- ="|н<g;
'9 l-Ё t
оY -;L=i9
Х.,.. ,i i
l^:=Y: *=

\J .,> Z -
lr']<f 9;
lrц_-a_- = _

л^ -,- '
=2 =;,

л =Z

i-

Ф

ga

ts Е 9о,
=

(d !д a.]:: tr .,О
Е = Е c,l

: I зхq a)t с,]

(

ta
\
ý
}ý\
_ч

\
ь

о
(\
Ф

a)

Ё
а.r-

>.

F

Ус
{=
\с-
9о

=л
F-О
9оa,-
l-

L

c,lо
с]

a{

оо
сa

с.оý
Фо сё о

о о о

L.
сa
c'.l

cl

ь с.l

a.l

о
о
оо

о
а

11
оLьcl

(\l

,a
a,|

о
оо
оо

о
(-.l

с э
э с

{с
\о
ý
с'l

c{
ф

о ос о
с оо

{
i_

(-.l

c,l

,t
0a-

, \с
al

ооь
о
о о о

Е1

i_

(-]о
(tl

a.l \с
{

.t
ý{

Ф.

-l- \э,l-*

-

al

a.l

|п

о
о\
о,\ ооь ь

ý

о1

:1-

о.

\э
_:f

о ф
о-

zд|!)ФФо
х!*>-

а.

)ý

f

1)

*о

о
.!)
Ф

Lо
о|_0

!J(.,

хо
Y >.с
tЁ9
(вY

ой Б

сd rr ci

Ёq!п,-:д
: с a']
=L-a

:Ёq

= >,ч
>.< хzzЁ

Ф
Е(

Ф

ю

оt(

о 0_)

.0)оо

.i .вi!:k
ЕЕýх
=;riЁ
; r-,

=Е
=о

Ф:Е
Ф:]
0я
ол

E:r
5tr
F()цaо
> t-.Фх

9хЕ:
хт
:,dJ:1 9
rl;

а
F
о- ::
Ф*
фФ

l_=

l-л
бlr
\о1

F,.

с;
0Jx
2=

л{
a)
а.,J

суо
ао.
а

F
о.оа
о
ýi
a)

Фс
а.

о.
.=.

о

ао
l

д
q)

0)

t_"

о.
q)

a

g

l-

Фq
,!)

оL

ол
Ё
Ф

L

а

о

сс

!,
Ёс
сL
aа

о

<а-

об

-*

i)
Е{

о
l_о

а
х

(n
(.)

д

l.о

фЕ

dx>.iх9

l- с)

_Fa(J

EF

о- Ei

- (.)

{0J
l|)
сý \одо

g

о

о

о
\о

о
о
Ф,

\о

it
€
\э

ь
с]
\о

фэ

al о,

ь
,

о.
аaг-

\